１

2024年２月14日

株式会社ワイヤレスゲート

（コード番号：9419）

ワイヤレス・リモートサービスを提供する株式会社ワイヤレスゲート（本社：東京都品川区 代表取

締役社長 CEO：濵 暢宏、以下 当社）は、「カメラのキタムラ」や「スタジオマリオ」などを運営する

株式会社キタムラ（本社：東京都新宿区 代表取締役社長：浜田 宏幸、以下 カメラのキタムラ）と通

信回線販売代理店契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

 当社は、家電量販店大手のヨドバシカメラを主要販路として事業展開をしておりますが、多様な顧

客接点を有する通信回線販売代理店との提携強化を同時に進めることで新規販路を拡大してまいりま

した。

 カメラのキタムラは、専門的な商品の品揃えと、新しい写真体験を提案し、お客さまの写真生活を

サポートする他、インターネット販売事業も展開しております。

 今回の通信回線販売代理店契約の締結により、2024年３月から、全国に展開するカメラのキタムラ一

部店舗にて当社商品の販売を開始し、契約数の拡大を目指してまいります。

カメラのキタムラと通信回線販売代理店契約を締結

～ 2024年３月から一部店舗にて販売開始 ～

 ２

■株式会社キタムラ

会 社 名 ： 株式会社 キタムラ

所 在 地 ： 東京都新宿区西新宿6-16-6 新宿タツミビル

代 表 ：  代表取締役社長 浜田 宏幸

事業内容： 「カメラのキタムラ」や記念日スタジオ「スタジオマリオ」の運営、

       インターネットの販売事業等

資 本 金 ： １億円

設 立 ： 1943(昭和18)年５月

公式サイト：  https://www.kitamura.jp

 当社は、お客様のニーズにきめ細かく応える販路拡大と販売力の強化を行い、サービス提供を通じ

て、社会に、そして未来に「あって良かった」を届けるための付加価値創造を目指してまいります。

                                         以 上

株式会社ワイヤレスゲート

コーポレートサイト：https://www.wirelessgate.co.jp/

IRサイト： https://www.wirelessgate.co.jp/ir/

IRニュースメール配信登録：https://www.magicalir.net/9419/irmail/index.php

【問い合わせ先】広報担当 pr@wirelessgate.co.jp

IR メール配信登録 QR コード
（メールアドレスの登録が必要です）

https://www.kitamura.jp/